

J.E.T ApS

Skjoldsgade 11
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2016

Niels Thomas Sillesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.E.T ApS Skjoldsgade 11 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 35385274 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. – 9.369, mens årets resultat efter skat udgør kr. 603.865.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.228.017.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-9.369	-8.600
Resultat af ordinær primær drift		-9.369	-8.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.046	309.674
Andre finansielle indtægter		0	12
Øvrige finansielle omkostninger		-120	0
Ordinært resultat før skat		601.557	301.086
Skat af årets resultat	2	2.308	2.179
Årets resultat		603.865	303.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		603.865	303.265
I alt		603.865	303.265

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.236.914	625.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.236.914	625.868
Anlægsaktiver i alt		1.236.914	625.868
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.726
Udsudte skatteaktiver		2.308	2.179
Tilgodehavender i alt		2.308	3.905
Likvide beholdninger		11	379
Omsætningsaktiver i alt		2.319	4.284
Aktiver i alt		1.239.233	630.152

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.148.017	544.152
Egenkapital i alt	4	1.228.017	624.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.216	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.216	6.000
Gældsforpligtelser i alt		11.216	6.000
Passiver i alt		1.239.233	630.152

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	611.046	309.674
	<u>611.046</u>	<u>309.674</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-2.308	-2.179
	<u>-2.308</u>	<u>-2.179</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.351
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>70.351</u>
Nettoopskrivninger primo	555.517
Årets op- og nedskrivninger	611.046
Udloddet udbytte	0
Akkumulerede op- og nedskrivninger ultimo	<u>1.166.563</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.236.914</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	544.152	624.152
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	603.865	603.865
Egenkapital ultimo	80.000	1.148.017	1.228.017

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør kr. 2.308 pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution overfor Sydbank.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sillesen Holding ApS, CVR-nr. 32 56 96 41

Bojer Holding ApS, CVR-nr. 31 76 19 80

MTS Engineering ApS, CVR-nr. 32 65 07 40

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter

Direktør Niels Thomas Sillesen